

# אגרת אישית לתושבות ותושבי הר אדר

## חברות וחברים יקרים, קהילה יקרה!

מזה ארבעה חודשים מדינת ישראל נמצאת במלחמה מהקשות בתולדותיה. אנחנו מתמודדים עם מספר בלתי נתפס של נרצחים, חללים, פצועים, נעדרים ובני ערובה. רבים מבני היישוב גויסו להילחם ולעמוד בחוד החנית של המערכה. אנחנו מתפללים לשלום כולם.

בעוד 3 שבועות, ב- 27 בפברואר יתקיימו הבחירות לרשויות המקומיות. זו מערכת בחירות שונה מכל מה שהכרנו; הדבר החשוב ביותר לכל אחד ואחת כיום הוא הביטחון האישי. המשפחתי. והקהילתי. של היום, של מחר ושל השנים הבאות.

מתקפת הפתע של ה-7 באוקטובר חייבה אותנו לשים את הביטחון של הר אדר והחוסן הקהילתי שלנו בראש סדר העדיפויות. בהיותנו ממוקמים בסמיכות לכפרים פלשתינאים, היינו הראשונים לעדכן את תפיסת הביטחון ולהתאימה למציאות החדשה.

מאז פרוץ המלחמה, עובדי המועצה, כוחות הביטחון שלנו, סגנית ראש המועצה, חברי לרשימה, המתנדבים הרבים ואני פועלים במתכונת חירום ומסביב לשעון כדי להבטיח יכולת התמודדות עם כל תרחיש, ולמנוע כל אסון.

בזמן קצר הקמנו 16 יחידות עם מעל 600 מתנדבים, גייסנו תקציב חדש של כ-7 מליון שקלים למרכיבי ביטחון, הגדלנו את מספר חברי כיתת הכוננות ל-50 לוחמים, רכשנו ציוד, שידרגנו תשתיות, הוספנו גדרות, סללנו דרכים ועוד.

הר אדר נחשבת היום לפורצת דרך, ומודל לחיקוי, ואנחנו זוכים לשבחים רבים על התפקוד והיערכות שלנו במלחמה.

אחת ההחלטות שקיבלתי עם פרוץ הלחימה הייתה שלצד היערכות ביטחונית מוגברת, אנחנו נמשיך את החיים כמסלולם בכל תחום: בחינוך, בנקיון, בתרבות ופנאי, בחוגים, וספורט! מערכת החינוך פעלה כבר מהיום הראשון, קיימנו מופעים, אירועי תרבות ופנאי, תחרויות ספורט, חוגים, העשרה, פעילות נוער ופתרנו את המחלוקת עם מבשרת.

ועם זאת, אסור לנו לזנוח לרגע את היערכות "ליום שאחרי המלחמה" - ליום בו נתמודד עם האיומים בכוחות עצמנו, בהתאם ללקחי ה-7 לאוקטובר וללא כוחות מילואים. אנחנו נערכים גם לתרחיש צפוני ואנחנו עוסקים בכך רבות, בהתאם להנחיות שקיבלנו מצה"ל.

חברות וחברים יקרים,

המשימה החשובה ביותר שמוטלת על כתפיי בימים אלו היא להוביל את הר אדר בביטחון, לאחדות ולצמיחה! היום ובשנים הבאות. זה סדר העדיפויות שלי ושל חברי לרשימה. בזה אני עוסק.

מסיבה זו ההתמודדות שלי לראשות המועצה, לא תלווה בקמפיין פוליטי על בסיס יומיומי.

מבחינתי, זו תהיה מערכת בחירות פחות רועשת - אבל לא פחות מגורלית.

זו מערכת בחירות קריטית לעתיד הבית שלנו. אתם תקבעו מי ימשיך לנהל ולהצמיד את היישוב והקהילה שלנו באחריות, בשיקול דעת ובביטחון.

סולידאריות ותמיכה אחד בשנייה בעת הקשה הזו - הם צו השעה.

אני קורא לכל התושבים לנהוג באחריות, אל תקניטו, אל תתלהמו, שימו את הר אדר ובטחון תושביה לפני הכל. תזכרו שכולנו חיים כאן ביחד.

אני אוהב את היישוב שלנו, אני אוהב את התושבים ואני בטוח שאחרי חמש שנים של עשייה בשגרה ובחירום, אתם יודעים במי לבחור ומי צריך להנהיג את היישוב שלנו גם בחמש השנים הבאות.

שלכם,

חיים מנדל שקד

ראש המועצה



חיים מנדל שקד  
מוביל את הר אדר בביטחון

חיים  
מנדל  
שקד

שקד  
הר אדר שלנו  
חיים מנדל שקד